KPAEBOE NOCYOAPCTBEHHOE BHOIKETHOE NMPO®ECCVOHAJIbHOE
. . OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXAEHUNE .
«ANTANCKUNN KOJIJTEXK MPOMbBIWNEHHHBLIX TEXHOT0T 1 U EUSHECA»

«21» ceHTA6psA 2023 T.

NMPUNKAS
Ne 13 - cak

r. bulick

O [IB/XXEHWN KOHTUHIEHTa 06YYatoLLyXCS

Ha ocHOBaHMM NofaHHbIX 3a8B/IEHWI W 3aKNHOUYEHHbIX LOTOBOPOB, B COOTBETCTBUM C
peLLeHeM NPUEMHoON Kommuccum (npotokon Ne 5 ot 21.09.2023 1.) 3auncnunTsb ¢ 21 ceHTA0ps
2023 roga Ha 1 Kypc no nporpammMe NoAroTOBKW CMeLUaIMcTOB CPeAHEro 3BeHa no 04HoA
(hopme 06yyeHUs cnefyowmx abuTypueHToB:

Mo cneumanbHOCTN «KoMmmepums (Mo oTpacism)» 6a30BOro ypoBHs Ha 6a3e OCHOBHOIO
06Lero obpasoBaHus, CO CPOKOM 06y4veHMs 2 roga 10 mecaues B rpynny Ne 434:

225 ¢
226 cq
227 cq
228 cq
229 cn
230 cq

ok, wdNpR

XXunnakosa PomaHa AHaTonbeBMYa
KatnHa Muxanna AnekcaHgpoBuya
KopoTkoBa Makcuma Bagnmosnya
KouepraH Bagnuma BanepbeBuya
Mscuwesa HUknTy Muxainnosmya
TroXunHa IIBaHa PomaHoBKNYa

3amecTuTeNto AMpekTopa no YTP BHECTU COOTBETCTBYIOLLYIO 3aMnCh B anhaBUTHYHO

KHUTY 06YUYatoLLIXCS.

LunpekTop

OcokunHa Onbra NMynatoBHa

T. 36-34-63

E.B. CamyceHko



