КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕНННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКА3

«21» сентября 2023 г.

№ 13 - сдк

г. Бийск

О движении контингента обучающихся

На основании поданных заявлений и заключенных договоров, в соответствии с решением приёмной комиссии (протокол № 5 от 21.09.2023 г.) зачислить с 21 сентября 2023 года на 1 курс по программе подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения следующих абитуриентов:

по специальности «Коммерция (по отраслям)» базового уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 434:

1.	225 сд	Жилякова Романа Анатольевича
2.	226 сд	Катина Михаила Александровича
3.	227 сд	Короткова Максима Вадимовича
4.	228 сд	Кочерган Вадима Валерьевича
5.	229 сд	Мясищева Никиту Михайловича
6.	230 сд	Тюжина Ивана Романовича

Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в алфавитную книгу обучающихся.

Директор

Е.В. Самусенко

Осокина Ольга Пулатовна Т. 36-34-63